MUNICÍPIO DE PITANGA
■ »  CNPJ 76.172.907/0001-08

CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (42) 3646-1122 - FAX
CAIXA POSTAL 11 - CEP 85.200-000 - P I T A N G A

Ofício N? 289/2018 - GAB

Pitanga, 05 de outubro de 2018.

Excelentíssimo Senhor
José Veres
Presidente da Câmara de Vereadores
Pitanga-PR

Senhor Presidente:

Solicitamos que seja retirado de pauta o Projeto de Lei n? 61/2018, sob ng de
protocolo 701 de 27 de setembro de 2018.

Câmara Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

~L3> .1y.l ___Protocolo N°.
cüS / . !& .Data.

à s - l ít -  horas minutos.

9 í-
l— ,  ,X \ .c TZJLià-f*

Servidor